網走市告示第９８号

網走市番号発券システム導入及び運用業務について、公募型プロポーザルを実施するので、次

のとおり公告する。

令和６年８月３０日

 網走市長 水 谷 洋 一

記

１ 業務概要

 （１）業務名  網走市番号発券システム導入及び運用業務

（２）業務内容 別紙「網走市番号発券システム導入及び運用業務仕様書」のとおり

（３）履行期間 ①システム導入

契約締結日から令和７年２月２４日まで(網走市役所新庁舎開設日前日まで)

②システム運用保守、③WEB 機能

令和７年２月２５日から令和１２年２月末日まで

２ プロポーザルの要領等

「網走市番号発券システム導入及び運用業務委託公募型プロポーザル実施要領」及び「網走市

番号発券システム導入及び運用業務公募型プロポーザル評価要領」のとおり

３ 担当部署

市民環境部戸籍保険課市民係

〒０９３－８５５５ 網走市南６条東４丁目

電 話 ０１５２－６７－５４１２

ＦＡＸ ０１５２－４５－３３７７

Ｅ-mail  ZUSR-SK-KOSEKI-SHIMIN @city.abashiri.hokkaido.jp